Leisehäcksler AXT 22 D
429,10 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Leisehäcksler AXT 22 D. Kraftvolle Häckselleistung. Kraftvoll:
Das optimierte Fräswalzen-Schneidsystem liefert enormen
Materialdurchsatz bis zu 170 kg/h für bis zu 38 mm starke Äste.
Praktisch: macht sich 30% kleiner als der Vorgänger dank
abnehmbarem Trichter – verstaut nur 67 cm hoch. Leise: geringe
Geräuschemissionen für eine angenehme Arbeitsumgebung.
Selbsteinziehend und leise für höchst komfortables Häckseln.
Schneidekapazität bis zu 38 mm für kraftvolles Häckseln.
Praktische Fangbox. 53 l für einfachere Aufnahme des
zerkleinerten Häckselmaterials. Abnehmbarer Trichter für leichte
Befüllung und komfortables Häckseln. Abgeschirmtes
Schneidwerk für mehr Anwendungssicherheit. Fräswalzen-
Schneidsystem mit optimiertem Walzendesign.
Sicherheitsfunktion der Fangbox. Das Gerät arbeitet nur, wenn
die Fangbox eingesetzt ist. Im Lieferumfang enthalten:
praktischer Stopfer, Fangbox 53 l, Karton
Technische Daten:
Schneidsystem: Walzenschneidwerk
Motorleistung: 2200 W
Schneidekapazität, max. Ø: 38 mm
Materialdurchsatz, ca.: 170 kg/h
Schnittgeschwindigkeit: 41 min-1
Drehmoment, ca.: 600 Nm
Gewicht: 31.3 kg
Fangbox: 53 l
Automatischer Selbsteinzug: ja
Wiederanlaufsperre: nein
Überlastschutz: nein
Block Release-System: nein
Fangbox: ja
Spannung: 220 V
Verpackungsabmessungen (Breite): 677 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 760 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 393 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 677 x 760 x 393 mm
Artikelnummer: B0600803000 Stand: 17.05.2024 - 07:46:39 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!